2025 年７⽉ 22 ⽇
各 位

 会 社 名 レ イ ズ ネ ク ス ト 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社⻑  ⽑ 利 照 彦

（コード番号 6379 東証プライム市場）
問合せ先    経営企画部⻑  ⼭ 本 宏 成

（TEL045-415-1500）

執⾏役員の委嘱業務の変更に関するお知らせ

執⾏役員の委嘱業務の変更について、下記のとおりお知らせいたします。

記

執⾏役員の委嘱業務（2025 年８⽉１⽇付）

⽒ 名
（ふりがな） 現 役職名および委嘱業務 新 役職名および委嘱業務

松栄 英也
（まつえ ひでや）

常務執⾏役員
⼯務本部、安全・品質本部 管掌

常務執⾏役員
 ⼯務本部、安全・品質本部 管掌

安全・品質本部⻑

三⾓ 徹
（みすみ とおる）

上席執⾏役員
安全・品質本部⻑

上席執⾏役員
特命担当（安全・品質）

以 上